ПРОТОКОЛ  № 01
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

Место проведения:      Чкаловский СДК
Дата проведения:           06.12.2015г.
Время проведения:        15-00 часов

Присутствовали: -   37 человек
Председательствовал: глава сельсовета,  председатель Совета депутатов
                                         муниципального образования Чкаловский сельсовет
                                        С.А. Исайчев

СЛУШАЛИ: С.А. Исайчева - председателя Совета депутатов о принятии
                       повестки дня  проведения публичных слушаний.

Повестка дня:
О проекте бюджета муниципального образования Чкаловский сельсовет на 2016 год

СЛУШАЛИ: Исайчева С.А., председателя  Совета депутатов о проекте бюджета
                       муниципального образования Чкаловский сельсовет на 2016 год.
                       Ознакомил с   проектом   решения.
ВЫСТУПИЛИ:  Дегтяренко О.И.,  учитель Чкаловской средней школы,
                            предложила одобрить проект решения « О проекте  бюджета
                            муниципального образования Чкаловский сельсовет на 2016 год».
                            Петрова З.И.– индивидуальный предприниматель, депутат от
                            избирательного округа № 3, предложила  поддержать
                           предложение по одобрению   проекта  решения.
РЕШИЛИ: 1. Проект решения «О проекте  бюджета   муниципального
                    образования  Чкаловский сельсовет на 2016 год » одобрить.
                   2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования
                       Чкаловский сельсовет на очередном заседании Совета депутатов
                       принять   проект решение «О  бюджете муниципального
                       образования Чкаловский сельсовет на 2016 год»,  с учетом
                       внесенных замечаний и  предложений.
Результаты голосования:
за – 37, против – 0, воздержалось – 0

Председатель
Совета депутатов                                                                                   С.А. Исайчев